Протокол № 5

заседания диссертационного совета Д 208.024.01

в ФГБУ «НМИЦПН имени В.П. Сербского»

Минздрава России

от 22 сентября 2020 г.

Присутствовало: 18 членов диссертационного совета из 25

утвержденных в составе Совета:

(проф. Кекелидзе З.И., проф. Положий Б.С., д.м.н. Винникова И.Н.,

проф. Аведисова А.С., д.м.н. Агибалова Т.В., проф. Александровский

Ю.А., проф. Бобров А.Е., проф. Вандыш-Бубко В.В., проф. Винникова

М.А., проф. Дмитриев А.С., проф. Качаева М.А., проф. Кибитов А.О.,

проф. Клименко Т.В., проф. Краснов В.Н., проф. Мосолов С.Н., проф.

Ромасенко Л.В., д.м.н. Сперанская О.И., проф. Шмуклер А.Б.)

Слушали:

         1. Защиту диссертации на соискание ученой степени кандидата

медицинских наук ПАВЛОВОЙ Т.А. на тему: «Нейроэндокринные и

метаболические показатели у пациентов с паническим расстройством в

процессе психофармакотерапии», по специальности: 14.01.06 –

«психиатрия», медицинские науки.

Постановили (единогласно):

Присудить Павловой Татьяне Алексеевне ученую степень

кандидата медицинских наук.

(Заключение диссертационного совета)

  Председатель

  диссертационного совета,

  доктор медицинских наук, профессор                                   З.И. Кекелидзе

  Учѐный секретарь

  диссертационного совета,

  доктор медицинских наук                                                       И.Н. Винникова

https://serbsky.ru/wp-content/uploads/2020/09/заключения-Павлова.pdf